¹ illius *Vulg.*, *vgl. Vercellone* 2, 177 ² sunt *Vulg.* ³ *fehlt Arev.* ⁴ diuerso
Arev. ⁵ mutatus] *das erste u aus offenem a radiert Rz.*, mutati *Arev.* ⁶ differentiam
Arev. ⁷ sex *Arev.* ⁸ Heli *Arev.* ⁹ Deus *Arev.* ¹⁰ mi *Arev. Vulg.* ¹¹ com-
modatus *Vulg.*, *vgl. Vercellone* 2, 179, accomodatur *Arev.* ¹² uiuet *Arev.* ¹³ formido
Arev. ¹⁴ *darauf scheint enim zu stehen Arev.* ¹⁵ Repleti *Vulg.*, *vgl. aber Vercellone*
2, 181 ¹⁶ collocabilis senē *Arev.* ¹⁷ fuit pater *AR* ¹⁸ Vuultus *F* ¹⁹ hab& A
²⁰ id non *AF* ²¹ helisei *F* ²² dicendo—dominus *fehlt A*, *das dafür an den an-*
fang der gl. Det tibi dē *setzt* ²³ mi domine *R* ²⁴ subauditur *R*, *fehlt A* ²⁵ Com-
modauit *A* ²⁶ *fehlt l'* ²⁷ fiad *A* ²⁸ Cornū *F* ²⁹ *fehlt F* ³⁰ *fehlt R* ³¹ *die*
gl. nur in A ³² locauit *F*

- colligunt ad alios postulando panem
et quęlibet¹ necessaria quę² si antea
quasi nullius rei indigere uidebantur.
hoc de fenenna dicitur — 2, 5 [hoc
5 est iudei collocabunt et colligunt ad
alios panem postulando et quęlibet
necessaria quę antea — uidebantur P]
- Familici³ de fame dicuntur — 2, 5
- Deducet⁴ ad inferos in pericula quasi
10 in⁵ mortem — 2, 6
- Cardines fundamenta — 2, 8
Fili belial filii diabuli — 2, 12
Fusculam⁶ tridentem — 2, 13
- Lebetem caccabum — 2, 14
- 15 Non enim accipiam a te carnem (41^a)
coctam sed crudam .i. carnes crude
- ad pos(A 113^{b1})tulandum panem et
quęlibet neces(R 22^a)saria⁷ quę⁸ an-
tea erant⁹ quasi nullius rei indigere
uidebantur. Hoc de fenenna¹⁰ dicitur. 20
Alia editio sic¹¹ habet pleni panibus
minorati sunt et esurientes transierunt
terram¹². Pleni panibus israhelite sunt
quibus sunt credita eloquia dei Gentes
autem quibus lex illa non erat data 25
Posteaquam per nouum testamentum
ad eloquia illa uenerunt multum esu-
riendo terram transierunt quia in eis
non terrena sed caelestia sapuerunt —
2, 5 30
- Famelici¹³ de fame¹⁴ dicuntur — 2, 5
Sterilis¹⁵ peperit¹⁶ septem. sterilis¹⁵ enim
erat in omnibus gentibus¹⁷ dei ciuitas
antequam iste fetus quem cernimus
oriretur et multa in filiis infirmata est 35
quia in sinagoga nunc sola littera
est¹⁸ et spiritus non est. ideo amissa
(F 50^a) uirtute infirmata est — 2, 5
- *
- (R 22^b) Deducit¹⁹ ad inferos id in peri-
cula quasi in mortem — 2, 6 40
Solum glorię id tribunal honoris — 2, 8 [a]
Cardines fundamenta — 2, 8 [a]
Fili belial filii diaboli — 2, 12 [a]
Fusculam²⁰ tridentem alia²¹ translatio
arpagonem²² tridentem — 2, 13 45
Lebetem caccabum uasa²³ ad coquendas²⁴
carnes aliquando fictiles sunt²⁵ —
2, 13
- Non enim (A 113^{b2}) accipiam a te carnem
coctam sed crudam. Carnes crudę in 50